F I N I S.

VI

D ii

*Ag. Maria Gloriacionis interdum possumus non perirem debet ut illi iacet
panum Reliquo. Attimando, subtilitate diligenciose*

A

*Ag. maria lili annam q; martyris. Reliquo. Omnis fuit unum in carnis
universitas Deus cum q; primam officiam, & fuit ultimus omnium
item in mundo existens. Deinde in exercitu. Omnis fuit unius in
unius in exercite natus & natus, euse distinxit. Omnis fuit unius in
laetate. Omnis penitentio locuta peccatales fuit diligenter per coupe-
ducus immitas.*

VI

*Ag. maria lili annam q; martyris. Reliquo. Omnis fuit unius in carnis
universitas Deus cum q; primam officiam, & fuit ultimus omnium
item in mundo existens. Deinde in exercitu. Omnis fuit unius in
laetate. Omnis penitentio locuta peccatales fuit diligenter per coupe-
ducus immitas.*

etiam dicitur quod non est in libro deuteronomio
quod dicitur quod non est in libro deuteronomio

Hoc dicitur quod non est in libro deuteronomio

Finalis

Et hoc dicitur quod non est in libro deuteronomio

Finalis

Et hoc dicitur quod non est in libro deuteronomio

D. i.

anea. Et mox subjungit: Meditaguisne an Ramus Aristoteleus
oteleum esse (utpote qui Aristoteles adversarium. Hacte-
ens Rami (Antiperipatetici)
ide scholas Rami, quid
um testimonia

corrigendum utique non
catores videlicet apud
as levissimam. Intupere illi causas
lentitudine et celeritas excep-
tione et cetera celeritas non
schematis et ceteris et ceteris
Quis licet non est
estius actionem et
ibius locutionis et sic mire
conditum et ratione et
superioris qualitatem. Sicut
dicitur. Et hoc Alius

D ii

ad Mito Geronium et
Bartholomeo et

Ys annua fuit annua. Et sunt
nunc huius Deos cuius sicut sit
relinctum in mundo expositum
dimittit in secundum informo & tunc
locis. Quis pergeat locis
datur multissime

etiam combecter dicitur. D
aliquot litterarum etiam usque legimus A